



Zielona Góra, dnia 09 grudnia 2025 r.

ZG-POR-A.213.257.2025

dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w ramach telefonii komórkowej dla Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej Górze oraz jego Oddziału w Gorzowie Wielkopolskim.**

Zamawiający Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Dekoracyjnej 8, 65-722 Zielona Góra informuje, że w dniu 09.12 br. wpłynęły pytania dotyczące treści przedmiotowego zapytania ofertowego. Zamawiający poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w ramach telefonii komórkowej dla Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej Górze oraz jego Oddziału w Gorzowie Wielkopolskim”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisów dotyczących pozycji ujętych w formularzu ofertowym. W punkcie 5.12 Specyfikacji wskazano wymóg zapewnienia Zamawiającemu usługi połączeń wewnętrznych (tzw. usługi korporacji), realizowanych w oparciu o wybieranie 3–4 cyfr oraz konieczność uruchomienia numerów skróconych.

W formularzu ofertowym znajdują się trzy pozycje związane z wymienionymi usługami, natomiast uruchomienie numerów skróconych w naszej ofercie stanowi odrębną usługę, generującą dodatkowy koszt.

W związku z powyższym prosimy o umożliwienie modyfikacji formularza ofertowego poprzez dodanie dodatkowego wiersza pozwalającego na wykazanie kosztów uruchomienia i utrzymania numerów skróconych.

Umożliwi to złożenie oferty w sposób kompletny i zgodny z wymaganiami określonymi w Specyfikacji.

Odpowiedź 1

Zamawiający rezygnuje z usługi skróconych numerów wewnętrznych realizowanej w ramach świadczenia przez wykonawcę usług telekomunikacyjnych i wykreśla z warunków Zamówienia zapis :

„5.12 Wykonawca zapewni Zamawiającemu usługę połączeń wewnętrznych między posiadanymi numerami tzw. usługę korporacji. Połączenia wykonywane będą na podstawie 3-4 cyfr z użyciem numerów wskazanych przez Zamawiającego.”

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie ilości sztuk podanych na drugiej stronie Formularza Ofertowego. Dodatkowo w Formularzu Ofertowym jest mowa o Wzorze umowy (załącznik nr 4 do WZ) – nie został on dołączony.

Proszę o uzupełnienie informacji i przesłanie wzoru umowy.

Równocześnie proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.12.2025.

Odpowiedź 2

Poz. 1 – ilość 1416 tj. zgodnie z warunkami zamówienia – 59 kont abonenckich x 24 miesiące świadczenia usługi.

Poz. 2 - ilość 24 tj. zgodnie z warunkami zamówienia - 1 konto abonenckie x 24 miesiące świadczenia usługi.

Poz. 3- ilość 48 tj. zgodnie z warunkami zamówienia -2 konta abonenckie x 24 miesiące świadczenia usługi.

Zapis dotyczący wzoru umowy został wykreślony. Zamawiający zawrze umowę na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę z zastrzeżeniem, że będzie on zawierał elementy wskazane w pkt 11. WZ- Istotne postanowienia, które zostaną zamieszczone w treści umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

W załączeniu zmodyfikowany Formularz ofertowy.